міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Співфінансувати у 2026 бюджетному році цільову програму Кременецької міської 

територіальної громади «Місцева програма забезпечення лікарськими та технічними засобами 

пільгових верств населення на 2025-2027 роки», в сумі 450 000 (чотириста п’ятдесят тисяч) грн. 

2. Передати з бюджету Почаївської міської територіальної громади до бюджету 

Кременецької міської територіальної громади міжбюджетний трансферт у вигляді іншої 

субвенції в сумі 450 000 ( чотириста п’ятдесят тисяч ) грн для співфінансування цільової 

програми  Кременецької територіальної громади зазначеної в п.1 даного рішення.  

3. Затвердити текст договору про передачу та прийняття іншої субвенції з бюджету 

Почаївської міської територіальної громади до бюджету Кременецької міської територіальної

[...]

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні". 

II. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 

2.1. Предметом договору є передача з бюджету Почаївської міської територіальної 

громади до бюджету Кременецької міської територіальної громади міжбюджетного трансферту 

у вигляді іншої субвенції в сумі 450 000 ( чотириста п’ятдесят тисяч) грн на співфінансування 

Програми Кременецької територіальної громади, для забезпечення додаткових заходів у сфері 

охорони здоров’я населення Почаївської територіальної громади , а саме: 

- Місцева програма забезпечення лікарськими та технічними засобами пільгових верств